



Urząd Miasta Szczecin

Biuro Dialogu Obywatelskiego

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 105, fax +4891 42 45 099
bdo@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, 06.09.2018 r.

IX posiedzenie Zespołu Opiniującego – Szczeciński Budżet Obywatelski 2019

Prowadzący: Magdalena Błaszczyk

Porządek spotkania:

1. Rozpoczęcie obrad, obecność.

Posiedzenie Zespołu Opiniującego odbyło się w czwartek, 06.09.2018, w II terminie o godz. 16.30 (I termin godz. 16:15). Zebranych powitała Przewodnicząca Zespołu Pani Magdalena Błaszczyk – Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Magdalena Błaszczyk – Przewodnicząca Zespołu, Dyrektor Biura Dialogu Obywatelskiego;
2. Aleksandra Białonowicz;
3. Jarosław Warchoń;
4. Piotr Bandurka;
5. Mirosław Gosieniecki,

Autorka zadania zgłoszonego do SBO 2019 pn.: „Międzyosiedlowy tor do rolek, longboardu, deskorolek wraz ze skate parkiem i placem treningowym na Gumieńcach przy ulicy Europejskiej – bez prawa głosu.

Katarzyna Bukowska, protokolantka, bez prawa głosu – pracownik Biura Dialogu Obywatelskiego UM Szczecin

2. Zatwierdzenie protokołu z VIII posiedzenia Zespołu Opiniującego z dnia 03.09.2018 r.

Głosowanie: za-3, przeciw-0, wstrzymujący-2

3. Opiniowanie 10 wniosków (w tym dwóch po odwołaniu) zgodnie z załączoną tabelą:

Tytuł zadania	Typ projektu (O- ogólnomiejski, SD - Środmiście duży, PD, ZD, PND, SM, PM, ZM, PNM)	Decyzja Zespołu	Głosowanie
ROWEREM WZDŁUŻ SZCZANIECKIEJ	O	<p>WNIOSEK ODRZUCONY w oparciu o stanowisko wydziału merytorycznego:</p> <p>m.in.: Miasto Szczecin zamierza w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Szczanieckiej realizować inwestycję budowy aqua parku. Szacunek zadania nie mieści się w granicach wartości finansowej przewidzianych dla zadania ogólno miejskiego.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania?</p> <p>za –0 przeciw –4 wstrzymujący – 1</p>
PUMPTRACK - UNIERSALNY TOR ROWEROWY W WIELGOWIE	PM	<p>WNIOSEK ODRZUCONY w oparciu o stanowisko wydziału merytorycznego</p> <p>m.in.: Szacunkowa wartość realizacji tego zadania wyniesie ok. 400 000,00 - 500 000,00 zł. Szacunek w oparciu o kosztorys inwestorski na podstawie którego obecnie realizuje Pumptrack przy ul. Twardowskiego w Szczecinie.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania?</p> <p>za – 0 przeciw – 4 wstrzymujący – 1</p>
NAPRAWIAMY DROGĘ PIESZO-ROWEROWĄ NA ZEGADŁOWICZA	ZD	<p>WNIOSEK ODRZUCONY w oparciu o stanowisko wydziału merytorycznego:</p> <p>m.in.: W strategii miasta związanej z rozwojem sieci dróg rowerowych nie przewiduje się realizacji inwestycji polegających na wymianach nawierzchni z kostki betonowej na nawierzchnie bitumiczne.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania?</p> <p>za –0 przeciw –4 wstrzymujący – 1</p>

<p>SZCZECIŃSKI SKUTER MIEJSKI</p>	<p>O</p>	<p>WNIOSEK ODRZUCONY w oparciu o stanowisko wydziału merytorycznego:</p> <p>m.in.: Skuter miejski jako wypożyczalnia funkcjonuje w kilku miastach na zasadach krótkoterminowego najmu. Operatorem tego rodzaju usługi nie jest gmina a podmiot prywatny prowadzący działalność gospodarczą nakierowaną na osiągnięcie zysku. Sam zakup i stworzenie systemu wypożyczenia to jedynie punkt wyjścia dla wydatków</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania?</p> <p>za- 0 przeciw- 4 wstrzymujący- 1</p>
<p>"KIJEWKO" - "NAD RUDZIANKĄ" - "BUKOWE" - BEZPIECZNA JEZDNIA, CHODNIK I KONTRAPAS</p>	<p>PD</p>	<p>WNIOSEK ODRZUCONY w oparciu o stanowisko wydziału merytorycznego:</p> <p>m.in.: Zadanie przekracza budżet SBO. Szacunkowy koszt ok. 4 800 000,00zł</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania?</p> <p>za- 0 przeciw- 4 wstrzymujący- 1</p>
<p>SZCZECIN BEZ SMOGU, TERMOGRAFIA MIASTA M.IN. WSZYSTKICH BUDYNKÓW ORAZ SIECI CIEPŁOWNICZEJ DLA WYKRYCIA STRAT ENERGII, REDUKCJI EMISJI SZKODLIWYCH SUBSTANCJI I OBNIŻENIA KOSZTÓW CO I CW,</p>	<p>PD</p>	<p>WNIOSEK ODRZUCONY w oparciu o stanowisko wydziału merytorycznego:</p> <p>m.in.: Biorąc pod uwagę inne planowane przez Miasto zadanie "Gospodarka wodami opadowymi w Szczecinie" o podobnym zakresie rzeczowym, gdzie wstępny szacunek zadania w marcu br. ustalony został na potrzeby przeprowadzenia procedury zamówienia publicznego na poziomie 3 mln 252 tys., istnieje uzasadniona obawa, iż realizacja zadania z wniosku SBO nr 213 nie zmieści się w dopuszczalnych kosztach realizacyjnych przewidzianych dla puli zadań na poziomie ogólnie miejskim.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania?</p> <p>za- 0 przeciw- 4 wstrzymujący- 1</p>

<p>MODERNIZACJA UL. PODBÓRZAŃSKIEJ - CHODNIK, ŚCIEŻKA ROWEROWA I ZATOCZKI AUTOBUSOWE</p>	<p>PD</p>	<p>Zespół rekomenduje przenieść zadanie do kategorii zadań ogólnomiejskich.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje odesłanie wniosku do uzupełnienia?</p> <p>za- 4 przeciw- 0 wstrzymujący- 1</p>
<p>SKWER MIEJSKICH SPORTÓW - SKATEPLAZA NA PRAWOBRZEŻU</p>	<p>PD</p>	<p>Zespół rekomenduje odesłać wniosek do uzupełnienia/korekty przez wnioskodawcę poprzez zmniejszenie terenu oraz zakresu zadania.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje odesłanie wniosku do uzupełnienia?</p> <p>za- 4 przeciw- 0 wstrzymujący- 1</p>
<p>CIĄG PIESZO-ROLKOWO-ROWEROWY WOKÓŁ JEZIORA GOPLANY - PRZEDŁUŻENIE ISTNIEJĄCEJ TRASY WOKÓŁ KĄPIELISKA ARKONKA</p>	<p>O</p>	<p>Wniosek po wniesieniu odwołania Zespół rekomenduje odesłać wniosek do uzupełnienia/korekty przez wnioskodawcę (poprzez zmianę rozmiarów ścieżki na 3,5-4 m zasugerowaną w odwołaniu).</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje odesłanie wniosku do uzupełnienia?</p> <p>za- 4 przeciw- 0 wstrzymujący- 1</p>
<p>MIĘDZYOSIEDLOWY TOR DO ROLEK, LONGBOARDU, DESKOROLEK WRAZ ZE SKATE PARKIEM I PLACEM TRENINGOWYM NA GUMIEŃCACH PRZY ULICY EUROPEJSKIEJ</p>	<p>ZD</p>	<p>Wniosek po wniesieniu odwołania Zespół rekomenduje odesłać wniosek do uzupełnienia wg ustaleń z obecną na posiedzeniu wnioskodawczynią. Termin do 10.09.2018 na doniesienie ekspertyz dotyczących gruntów.</p>	<p><u>Głosowanie tezy:</u> Czy Zespół Opiniujący rekomenduje odesłanie wniosku do uzupełnienia?</p> <p>za- 4 przeciw- 0 wstrzymujący-1</p>

4. Uzgodnienie konieczności zredagowania oficjalnego stanowiska Zespołu wobec zaistniałej sytuacji znieważania jego członków.

Posiedzenie ZO zakończono ok. godz. 18:45. Przewodnicząca ZO, Pani Magdalena Błaszczuk poinformowała, iż o terminie kolejnego posiedzenia poinformuje członków ZO drogą mailową.

ZO – Zespół Opiniujący – Szczeciński Budżet Obywatelski 2019

Typy projektów:

O – Ogólnomiejski,
ŚD - Śródmieście duży,
ZM - Zachód mały,
PD – Prawobrzeże duży,
PNM – Północ mały
PND – Północ duży

Protokół sporządziła: Katarzyna Bukowska- Biuro Dialogu Obywatelskiego